

3. april 2023

## **Polaris gennemfører management buyout af ledende nordisk Microsoft Dynamics-konsulentforretning og lancerer Cepheo**

Polaris har gennemført opkøbet af en ledende Microsoft Dynamics-konsulentforretning i Danmark, Sverige og Norge med ca. 400 passionerede medarbejdere, tætte relationer til flere end 1.500 kunder og en dokumenteret historik som betroet digital partner baseret på langvarige kundeforhold. Den købte forretning lanceres under det nye brand Cepheo med en klar vision om at blive den foretrukne digitale forretningspartner i Norden.

Polaris gennemførte opkøbet i tæt partnerskab med et særdeles erfarent ledelsesteam anført af virksomhedens forhenværende General Manager i Nordeuropa, René Ebbesen, og virksomhedens forhenværende Vice President i Norden og Østeuropa, Jørgen Jakobsen, der begge medinvesterer i Cepheo sammen med øvrige ledelsesmedlemmer og påtager sig roller som Co-CEOs.

”Vi har stor tiltro til Cepheos talentfulde ledelse og medarbejdere, der er sande teknologiske frontløbere med dyb industriekspertise og forståelse for lokal lovgivning og markedsforhold. Udsigterne i industrien er stærke, og vores partnerskab er godt positioneret til at skabe lønsom vækst og vinde markedsandele som en stærk, fokuseret og selvstændig forretning. Vi er glade for at samarbejde med så mange ambitiøse mennesker for sammen at udnytte vores fælles styrker og skabe en fantastisk virksomhed,” siger Allan Bach Pedersen, Partner i Polaris.

Mogens Elsberg er udnævnt som ny bestyrelsesformand. Mogens Elsberg har omfattende erfaring fra sektoren og som formand for lignende software- og konsulentvirksomheder i Europa. ”Med afsæt i over 30 års erfaring og omfattende Microsoft Dynamics-ekspertise, er Cepheo godt positioneret til at opnå succes i en omskiftelig verden, der bliver stadig mere kompleks og digitaliseret. Jeg ser frem til at bistå ejerne og ledelsen med at skabe vækst i virksomheden og gøre Cepheo til et fantastisk sted at arbejde,” siger Mogens Elsberg.

”Vi er glade for at lancere Cepheo og partnerskabet med Polaris. Vores mission er at give kunderne styrken til at tilpasse sig og opnå succes i en foranderlig verden gennem menneskelig passion og Microsoft-teknologiens power. Vi ser store muligheder i Microsoft Dynamics-markedet og et stort uudnyttet potentiale i at bistå vores store kundebase på deres cloud-rejse i de kommende år,” siger René Ebbesen, medinvestor og Co-CEO i Cepheo.

”Vi har taget vores navn fra en af de klareste stjerneformationer på den nordlige halvkugle, fordi vi er her for at guide og hjælpe vores kunder. Digital transformation er ikke blot implementering af ny software, teknologi og mere effektive og automatiserede processer end i traditionelle forretningsgange og -processer. Det er en helt ny og innovativ måde at gøre det, der er selve kernen i forretningen. Som en uafhængig aktør vil Cepheo have et klarere fokus og tilbyde dybere ekspertise til kunderne, så vores medarbejdere kan udnytte deres evner til fulde og forfølge deres ambitioner,” siger Jørgen Jakobsen, medinvestor og Co-CEO i Cepheo.

Polaris er majoritetsejer og investerer i Cepheo sammen med ledelsen. Parterne har aftalt ikke at offentliggøre købsprisen eller andre detaljer om transaktionen.

**Yderligere information:**

Allan Bach Pedersen, Partner i Polaris, +45 40 30 24 15

René Ebbesen, medinvestor og Co-CEO i Cepheo, +45 29 49 99 79

Jørgen Jakobsen, medinvestor og Co-CEO i Cepheo, +45 31 22 33 30

**Om Cepheo**

Cepheo er en af de største leverandører af Microsoft Dynamics i Skandinavien med ca. 400 erfarne medarbejdere på 11 kontorer i Danmark, Norge, Sverige samt på et velintegreret Capability Center i Polen. Virksomheden blev oprindeligt etableret i 1977.

[www.cepheo.dk](http://www.cepheo.dk)

**Om Polaris – The Power of Partnership**

Polaris er en nordisk investeringsvirksomhed med hovedsæde i København, som investerer i og stiller kapital til rådighed for veletablerede mellemstore virksomheder i Norden. Polaris har siden 1998 rejst fem fonde med mere end 14 mia. kr. i kapitaltilsagn og fokuserer på virksomheder med vækst- og udviklingspotentialer. Polaris har til dato investeret i 51 virksomheder og foretaget 98 tillægsinvesteringer til porteføljevirkomhederne. Polaris ejer 15 virksomheder med en samlet omsætning på 6 mia. kr. og omkring 5.000 ansatte. Se mere på [www.polarisequity.dk](http://www.polarisequity.dk)